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
334 000 € + honoraires de négociation : 15 000 € 
soit 4,49 % charge acquéreur
Centre Ville Maison individuelle 146m2 hab: 
Entrée, séj sal 40m2 cheminée, cuis ouv 9m2, 
2 chbres de 10m2, sdbs, chaufferie/buand, 
wc. Etage: salon/mezzanine 14m2, dressing/
bureau de 7m2, 2 chbres de 13 et 14m2, sdbs 
wc. Dble Gge. Chauffage gaz de ville. Jardin 
clos sur 500m2. Réf 014/707

SCP BOUGEARD, JOURDAIN, DAUTRE-
SIRE-COLLETER, COLLIN, notaires associés
02 32 86 51 00 ou 06 11 68 79 41

negociation.76014@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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FRANQUEVILLE ST PIERRE� 379 600 € 
365 000 € + honoraires de négociation : 14 600 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison individuelle contemporaine 2012, compr: Grand espace de vie 45 
m2, très lumineux et convivial. Prestations de qualité, plan de travail en pierre 
naturelle, arrière cuisine faisant office de chaufferie (chauffage gaz naturel) 
et buanderie. Jolie terrasse et jardin paysagé. Rdc: Entrée avec rangement, 
garage attenant et WC. Etage: 3 chambres, 1 bureau/dressing, salle de 
douche, WC. Maison très efficace d'un point de vue énergétique (chauffage 
gaz, isolation, chauffe eau thermo dynamique et solaire). Réf FSP_379
SELAS HUTEREAU, CORNILLE, FURET, ROUSSIGNOL et OSTROVIDOW

06 21 37 59 41
negociation.76019@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 452	 83

GRAND COURONNE� 154 000 € 
148 000 € + honoraires de négociation : 6 000 € 
soit 4,05 % charge acquéreur
GRAND COURONNE - Quartier calme, 
Maison indiv. sur sous-sol total et parcelle 
d'environ 440 m2 : véranda, entrée, séjour-
salon (environ 22 m2), cuisine, dégagement, 
wc, sdd, 2 chambres (9,68 m2 et 10,20 m2).
Grenier possiblement aménageable. Chauff. 
gaz .Jardin arboré. Réf 76026-958315
SAS RIVES DE SEINE & ASSOCIES - 
OFFICE NOTARIAL DES ESSARTS

06 75 22 88 22 ou 06 81 79 79 53
transaction.76026@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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LE GRAND QUEVILLY� 415 000 € 
400 000 € + honoraires de négociation : 15 000 € 
soit 3,75 % charge acquéreur
GRAND-QUEVILLY (quartier René Coty) - 
environ 208 m2 - Maison de caractère indiv., 
sur une parcelle de 749m2, et sur ss-sol total. 
La maison comprend séjour-salon (env. 45 
m2) , 4 chbres (possibilité 6) dont une suite 
parentale avec sdb, sdd. Rare à la ventes 
sur ce secteur. Réf 76026-949157
SAS RIVES DE SEINE & ASSOCIES - 
OFFICE NOTARIAL DES ESSARTS

06 75 22 88 22 ou 06 81 79 79 53
transaction.76026@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 522	 17

LE HOULME� 120 750 € 
115 000 € + honoraires de négociation : 5 750 € 
soit 5 % charge acquéreur
Proximité toutes commodités et dans 
environnement au calme, maison 
d'environ 69 m2 comprenant séjour, 
cuisine, salle de douches, deux 
chambres, bureau, jardin.Chauffage 
électrique. Renseignements 
et visites au 06 88 76 32 90 
Réf 76028-AD2022BAR

SAS DEMI-LUNE & ASSOCIÉS
02 32 82 85 35 ou 06 81 79 79 53

transaction.76028@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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LE MESNIL ESNARD�314 000 € 
300 000 € + honoraires de négociation : 14 000 € 
soit 4,67 % charge acquéreur
Maison individuelle de 1970: Entrée, 
séjour 27m2 avec terrasse, cuisine 9m2, 
deux chambres de 10 et 13m2, salle de 
bains, wc. Etage: trois chambres, salle 
de douche, wc. Sous-sol complet avec 
garage 40m2, buanderie, atelier. Jardin 
clos sur 590m2. Réf 014/703

SCP BOUGEARD, JOURDAIN, DAUTRE-
SIRE-COLLETER, COLLIN, notaires associés
02 32 86 51 00 ou 06 11 68 79 41

negociation.76014@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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LE MESNIL ESNARD� 448 000 € 
430 000 € + honoraires de négociation : 18 000 € 
soit 4,19 % charge acquéreur
Maison 1981 avec extension et piscine 
de 2015: Entrée, séj sal 35m2 avec chem, 
cuis ouv équip 15m2, suite parentale 
17m2, chbre, wc. Etage 3 chbres avec pla-
cards, sdbs baig dche, wc. S/sol garage, 
buanderie/chaufferie, cave. Jardin clos 
sur 707m2. Réf 014/718
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
avec cheminée-insert, 2 pièces (possibilité d'une chambre), salle d'eau avec 
wc.1er étage: 1 grande chambre mansardée, 1 pièce grenier aménageable 
à usage de débarras.CC gaz de ville (chaudière à condensation)Fenêtres 
pvc.1 Dépendance à usage de remise.1 garage et abri bois.1 superbe grotte 
à usage de Cave. Réf 76032-962829

SCP LE LONG et LAMBELIN
02 35 82 46 65

florence.avenel.76032@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 322	 10

CROSVILLE SUR SCIE� 157 500 € 
150 000 € + honoraires de négociation : 7 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
Longère offrant cuisine aménagée-
équipée, salon avec cheminée, salle 
à manger, salle d'eau, w.c, deux 
chambres. Grenier non aménagé. 
Deux celliers. Huisseries bois double 
vitrage/PVC double vitrage. Chauff: 
pompe à chaleur. Tout à l'égout. 
Jardin. Cour. Réf 76044-966962

SCP ROUSSEAU et LEROY
02 35 83 86 86

margaux.dufour.76044@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 324	 10

ENVERMEU
239 900 € (honoraires charge vendeur)
Dans le village d'Envermeu, Maison 
en briques en deux parties :La pre-
mière partie offre: au RDC: entrée sur 
salle à manger avec insert, cuisine, 
deux chambres, wc, sdb, bureau, 
remise, véranda.Cave, garage.A 
l'étage: magnifique grenier à finir 
de rénover (vélux posés et accès... 
Réf 76045-945251

SCP VATIGNIEZ et ALLAIS
02 35 85 99 14

negociation.76045@notaires.fr
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FREULLEVILLE� 152 250 € 
145 000 € + honoraires de négociation : 7 250 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison sur 1400 m2 de terrain offrant 
rdc: cuisine, séjour-salon avec insert, 
une chambre, salle de douches, W.C, 
cellier, cave. Et: deux chambres en 
enfilade. PVC double vitrage avec 
volets manuels. Chauffage fuel. 
Dépendances. Assainissement col-
lectif. Réf 76044-967232

SCP ROUSSEAU et LEROY
02 35 83 86 86

margaux.dufour.76044@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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HAUTOT SUR MER
189 000 € (honoraires charge vendeur)
A 5 minutes de la plage de Pourville 
sur mer, Charmante longère sur 800 
m2 de terrain offrant:Au rdc: Entrée 
sur grande pièce de vie avec poêle 
à bois, cuisine aménagée et équi-
pée, bureau, salle d'eau avec wc.A 
l'étage: palier à usage de bureau, 
deux chambres en enfilade.Bell... 
Réf 76045-963283

SCP VATIGNIEZ et ALLAIS
02 35 85 99 14

negociation.76045@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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HAUTOT SUR MER� 241 500 € 
230 000 € + honoraires de négociation : 11 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
HAUTOT SUR MER/PETIT APPEVILLE Propriété  compr 2 maisons. Maison 
ppale: entrée sur  séjour avec cheminée-insert, cuisine AE, arrière cuisine - wc, 
1 ch, 1 suite parentale(1 ch, sde, wc).Cellier et bûcher. Grenier sur l'ensemble 
aménageable.M aison secondaire: Entrée sur cuisine av espace repas, 1 ch, 
cabinet de toilette. Remise et Garage av partie grenier. Beau jardin agrémenté 
avec ancien Four à pain. Vue dégagée. Prix moyen des énergies indexés au 
01/01/2021 entre 1454 euros et 1966 euros par an Réf 76032-919590

SCP LE LONG et LAMBELIN
02 35 82 46 65

florence.avenel.76032@notaires.fr

    DPE
 vierge

LES GRANDES VENTES�157 500 € 
150 000 € + honoraires de négociation : 7 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison ancienne offrant: rdc: entrée, 
cuisine, dégagement, w.c, salon (chemi-
née insert) et séjour en enfilade. Et: une 
chambre, salle de bains, une seconde 
chambre avec une troisième en enfilade. 
Grenier au dessus. Jardin. Bâtiments. 
Assainissement collectif. Chauff élec. 
Réf 76044-920586

SCP ROUSSEAU et LEROY
02 35 83 86 86

margaux.dufour.76044@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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OFFRANVILLE
252 000 € (honoraires charge vendeur)
A vendre Pavillon de 1985 en parfait 
état au fond d'une impasse offrant 
:Au rdc: Grande entrée avec placard 
et wc, salon avec cheminée insert, 
cuisine aménagée et équipée en bois 
rustique, véranda à usage de salle 
à manger, salle d'eau, chambre.A 
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